
UCHWAŁA NR XX/153/2012
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 20 września 2012 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Mieszkowice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) Rada Miejska 
w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/157/08 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Mieszkowice ( Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 76, poz. 1666, z 2011 r. Nr 95, poz. 1744 ) w § 10 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3/ bonifikaty w wysokości 90% dla najemców lokali mieszkalnych położonych w Mieszkowicach przy 
ulicach: Jana Pawła II nr 27, 27A, Tadeusza Kościuszki nr 4, Plac Wolności nr 7, Henryka Sienkiewicza 
nr 52, 54, Dąbrowszczaków nr 5, 17, 27”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Karolak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 741788C5-484B-4C75-BB68-E33B800F21E6. Podpisany




